
Hei TÄYSKYMPPI! 

Huippujuttu, että olet lähdössä mukaan 
kymppileirille Rokualle! Leiri on telttaleiri. 
Majoitus tapahtuu puolijoukkueteltoissa yhdessä 
kavereiden ja isosten kanssa. Tekemistä ja 
yhteistä ohjelmaa on luvassa joka päivä! Majoitut 
kylässä, jossa on lapsia Kiimingin, Tuiran ja 
Tuomiokirkon seurakunnista.  

Leirikylämme väri on sininen! 
 

LÄHTÖ LEIRILLE: Lauantaina 27.6.2026 klo 9.00 Kiimingin kirkolta (Kirkonniementie 6) 

Tule paikalle hyvissä ajoin, ilmoittaudu bussivastaavalle, huolehdi tavarat bussin alakertaan ja hyppää 
kyytiin! Matka kestää noin puoli toista tuntia. 

PALUU LEIRILTÄ: Tiistaina 30.6.2026 klo16.45 Kiimingin kirkolle (lähtö Rokualta klo 15.15) 

KUN PAKKAATTE YHDESSÄ LEIRITAVAROITA, HUOMIOITTEHAN SEURAAVAT ASIAT 

• Merkitkää lapsen nimi ja oma seurakunta kaikkiin tavaroihin ja vaatteisiin!  
• Älä ota mukaasi turhia tavaroita, ne joutuvat helposti hukkaan leiriolosuhteissa. 
• Tavarat kannattaa pakata väljästi yhteen isoon kassiin. Tämä helpottaa leiriltä lähtöä ja 

leiriläisen pakkaamista. Kassia ei tarvitse kantaa pitkiä matkoja, sillä isoset ja ohjaajat auttavat 
tavaroiden kuljettamisessa. Yksi iso kassi on käytännöllisempi kuin useampi pieni.  

 

Leirille pakataan: 

o Kunnon makuupussi ja makuualusta. Kesäyöt voivat olla kylmiä.  
- Ilmatäytteistä paksua patjaa ei voi ottaa mukaan. 

o Riittävästi vaatetta kylmän, helteen ja kastumisen sekä likaantumisen varalle  
o Yöpuku + lämmintä vaatetta yökylmiä varten  
o Kunnollinen sadevarustus ja kumisaappaat  
o Hyvät ulkoilukengät, leirillä kävellään paljon 
o Villasukat, hanskat ja pipo 
o Uima-asu ja pyyhe 
o Peseytymisvälineet; saippua yms., hammasharja, ja -tahna  
o Henkilökohtaiset lääkkeet annosteluohjeiden kanssa erillisessä suljettavassa pikkupussissa. 

Pussiin päälle lapsen nimi, sekä sisälle huoltajan nimi ja puhelinnumero. Nämä tiedot ovat 
pakolliset, vaikka lapsi olisi tottunut ottamaan lääkkeensä itse. 

o Aurinkovoidetta (ei sumutteita)  
o Tyhjä juomapullo 
o Taskulamppu tai otsavalo (sisällä teltassa voi olla pimeää) 
o Ylimääräinen muovipussi tai muu kassi likavaatepussiksi 
o Pieni reppu tai vyölaukku, jonne mahtuu oma juomapullo 
o Unikaveri, jos sellaisen haluaa ottaa mukaan 
o KELA-kortti 
o Taskurahaa. Leirin ohjelmaan kuuluu markkinat, joiden tuotto käytetään 10-leirin kummikohteen 

Hosainan kuurojen koulun hyväksi (max 5€, pieninä kolikkoina!) 
o Iloinen ja reipas leirimieli 

Leirillä ei ole omaa kioskia, mutta yhtenä päivänä vietetään karkkipäivää. Karkit sisältyvät leirin 
hintaan, joten omia herkkuja ei tarvitse eikä tule ottaa leirille mukaan. 
 



LEIRIMAKSU 70 € sisältää kuljetukset, leiriohjelman, ruuat ja tapaturmavakuutuksen. Lasku leiristä 
tulee maksettavaksi leirin jälkeen. Leirimaksusta voi saada vapautuksen tarvittaessa.  

 
PUHELIMET, SOITTAMISET ja LÄÄKITYKSET:  

Leirillä puhelimien käyttöä pyritään rajoittamaan mahdollisimman vähäiseksi koti-ikävän 
ehkäisemiseksi. Siksi kannustamme jättämään puhelimen kokonaan kotiin. Leiriolosuhteissa kosteus 
ja pöly voivat vahingoittaa puhelimia, eikä leirillä ole mahdollisuutta niiden lataamiseen. Tarvittaessa 
kyläpäälliköt ovat yhteydessä koteihin, ja heihin voi aina ottaa yhteyttä soittamalla tai viestillä. 

Leirillä on SPR:n ensiapuhenkilöstöä. Muistattehan huolehtia, että lapsella on mukanaan kaikki 
tarvitsemansa henkilökohtaiset lääkkeet. Lääkkeet luovutetaan ohjaajalle bussiin noustessa. Mikäli 
lääkitykseen liittyy jotain erityistä huomioitavaa, pyydämme olemaan etukäteen yhteydessä 
kyläpäälliköihin. Jos lapsi sairastuu tai leiri keskeytyy muusta syystä, lapsen noutaminen leiriltä on 
huoltajan vastuulla. 

Jos joudutte perumaan leirin, ilmoittakaa siitä mahdollisimman pian sähköpostilla: 
kymppileiri.oulu@evl.fi. Viestiin leiriläisen nimi, seurakunta ja leirin ajankohta (kymppileirejä on 
kaksi). Peruutussäännöt löytyvät Oulun seurakuntien nettisivuilta kymppileiri-infon alta.  

 

MUUTA:  

Otamme kaveritoiveet huomioon telttaryhmiin jaossa, joka tehdään leirillä. Telttakaveritoiveita ei 
tarvitse ilmoittaa ennen leiriä. 

Saunominen, uiminen ja suihkussa käyminen on mahdollista kerran leirin aikana ohjelman 
mukaisesti. Leirikylässä on yövalvoja koko yön ajan.  

Löytötavaroita voitte hakea leirin jälkeen Kiimingin kirkkoherranvirastolta aukioloaikoina 1.8. saakka. 
Tämän jälkeen ne päätyvät kierrätykseen.  

Tietoa leiristä löytyy www.oulunseurakunnat.fi/kymppileiri. Vanhempi pääsee seuraamaan 
leiritouhuja Instagramin kautta: @kymppileirioulu (Instagramiin ei tarvitse tunnuksia). 

Ole yhteydessä kyläpäällikköön, jos herää kysymyksiä tai haluat keskustella lapsen asioista, jotka 
auttavat lapsen leirillä oloa. Sähköpostit: etunimi.sukunimi@evl.fi. 

 
Kymppileiriterveisin 
kyläpäälliköt: 
 
Marja Manelius (Tuiran 
seurakunta) p. 040 519 9473 
 
Annemari Heikkilä (Kiimingin 
seurakunta) p.040 560 9678 
 
Senja Alasaarela (Kiimingin 
seurakunta) p. 044 316 1451 
 
Mari Santaniemi (Tuomiokirkon 
seurakunta) p. 050 524 9779 

mailto:etunimi.sukunimi@evl.fi

